
Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

DETERMINA ASM 
N.04-C/20 DEL 03.04.2020 

OGGETTO: Richiesta somministrazione di due lavoratori interinali qualifica 
autisti/meccanici. 

IL LIQUIDATORE 

di ASM, avv. Antonino Fiumefreddo 

PREMESSO 

Che ASM si trova in liquidazione come da delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 

22.09.2011. 

Che con nota assunta al n. 1152 prot. ASM del 23.03.2020, il coordinatore di esercizio, 

Zaccone Carmelo, ha chiesto la somministrazione di due unità con qualifica autista/meccanico 

parametro 140 con patente DE+CQC+abilitazione professionale per l'utilizzo del carroattrezzi 

aziendale per un periodo di mesi 12, dal 09.04.2020 al 08.04.2021. 

Che, dopo una più attenta considerazione dell'attuale situazione, sentito il sig. Zacccone 

Carmelo, si ritiene di procedere a richiedere alla Wintime le due unità suindicate, soltanto per 

tre mesi, dal 09.04.2020 al 08.07.2020. 

visto lo Statuto di ASM; 

visto 1'O.EE.LL. vigente in Sicilia; 

Tutto ciò premesso 

con la presente 

DETERMINA 

1) Di chiedere alla Wintime l'assunzione due unità con qualifica autista/meccanico parametro 

140 con patente DE+CQC+abilitazione professionale per l'utilizzo del carroattrezzi aziendale 

per un periodo di mesi tre dal 09.04.2020 al 08.07.2020 



\I‘Z. M u 

Il Liquidatore 
Avv. Antonino Fiumefreddo 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

2) Inviare copia della presente Determina alla Wintime. 

3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti 
consequenziali. 

4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale. 

Il Responsabile del Personale 
Dott. I. Maurizio Puglisi 


	Page 1
	Page 2

